REPUBLICA MOLDOVA
PRIMARIA MUNICIPIULUI CAHUL

DISPOZITIE
din 06,075 28/, nr. As

Cu privire la acordarea mijlocului de transport

In conformitate cu art.4 alin.(1) lit.j) din Legea nr.435/2006 privind
descentralizarea administrativa, art.29 alin.(1) lit.f) litj), art. 32 p.(1) din Legea
R.Moldova nr.436/2006 privind administratia publicd locala, art.1 p.(4) din Legea
nr.330/1999 cu privire la cultura fizica si sport, examinand cererea presedintelui

AO FC ,,Cahul - 2005” din mun.Cahul, ||| |} Q] inregistrat la primarie
cu nr.489 din 26.03.2021,

DISPUN:

1. Directorul Scolii Sportive nr.1 din mun. Cahul, (il NNEEEEGEGEGNE '

pune la dispozitie mijlocul de transport Mercedes Sprinter 515, numir de
inmatriculare CH BG 959, la data de 28.03.2021, orele — 09.00, pentru deplasarea
in or. Comrat, a echipei de seniori AO FC ,,Cahul — 2005” la meciul amical de
pregatire catre Campionatul Republicii Moldova la fotbal, Divizia A.

2. Solicitantul se obliga sa-si asume responsabilitatea pentru integritatea
mijlocului de transport, suportarea cheltuielilor necesare la alimentarea lui cu
combustibil.

3.Controlul privind executarea prezentei dispozitii se pune pe seama

viceprimarului municipiului Cahul, ||| [ N

f*:’jo P

f

Primarul municipiullﬁ fﬁh

Nicolae DANDIS

1

m
A= !

Intocmit:
Coordo
Vizat: Mi


User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник


